ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИНГАЛЫ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2017							                                № 43

О постоянных комиссиях Совета
депутатов сельского поселения
Цингалы четвертого созыва

	В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Цингалы, руководствуясь ст.ст.13, 14, 15, 16 Регламента Совета депутатов сельского поселения Цингалы, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13 июля 2011 года № 25

Совет депутатов сельского поселения Цингалы

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Сформировать в Совете депутатов сельского поселения Цингалы четвертого созыва следующие постоянные комиссии:
1.1. постоянную планово-бюджетную комиссию в составе 4 депутатов, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. постоянную комиссию по вопросам социального развития в составе 4 депутатов, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. постоянную комиссию по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства в составе 4 депутатов, согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 14.03.2012 № 04 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Цингалы третьего созыва» считать утратившим силу.
3. Председателям постоянных комиссий к очередному заседанию Совета депутатов подготовить проекты положений о соответствующих постоянных комиссиях Совета.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения						         А.И.Козлов
Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы
от 21.09.2017 № 43

Состав постоянной планово-бюджетной комиссии

Председатель комиссии – Л.В.Малюгина

Член комиссии – Белякова Н.Г.
Член комиссии – Редикульцев Н.И.
Член комиссии – Захарова Н.В.

Приложение 2
к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы
от 21.09.2017 № 43

Состав постоянной комиссии по вопросам социального развития

Председатель комиссии – Редикульцев Н.И.

Член комиссии – Л.В.Малюгина
Член комиссии – А.Ю.Захаров
Член комиссии – Н.А.Ляпунов

Приложение 3
к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы
от 21.09.2017 № 43

Состав постоянной комиссии по развитию сельского хозяйства,
малого и среднего предпринимательства

Председатель комиссии – Никандров С.И.

Член комиссии – Ляпунов Н.А.
Член комиссии – Захарова Н.В.
Член комиссии – Редикульцев Н.И.